
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 22, datë 17.07.2008 
 

“PËR MIRATIMIN E PROJEKTIT “TË MËSOJMË DUKE VEPRUAR” 
 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 7, nenit 10, pika 3/II, gërma “c”, nenit 
32, gërma “dh”, Ligjit Nr.9355, datë 10.03.2005 “Për ndihmën dhe shërbimet 
shoqërore” nenit 6 dhe nenit 29, si dhe Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.4, datë 
25.02.2008 “Për miratimin e detajimit të buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 
2008”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë së Tiranës, Këshilli Bashkiak, 
 
 

V E N D O S I  
 
1.Të miratojë projektin “Të mësojmë duke vepruar”, sipas preventivit 
bashkëlidhur, pjesë përbërëse e vendimit. 
 
2. Efektet financiare të projektit në shumën 3 691 500 (tremilionë e gjashtëqind e 
nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind) lekë të përballohen nga fondi i miratuar në 
buxhetin e vitit 2008, zëri “Projekte sociale”. 
 
3. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohen, Drejtoria e Financë-Administratës, 
Drejtoria e Menaxhimit të Strehimit & Shërbimit Social, Drejtoria e Kontrollit të 
Territorit Urban dhe Sektori i Kontrollit të Qendrave të Shërbimeve Komunitare. 
 
4. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 
 

 
 

 

Sokol DERVISHAJ 
 

  K R Y E T A R 
 


